
 

Federazione Ginnastica d’Italia 
Comitato Regionale Veneto 

Via Nereo Rocco    c/o Stadio Euganeo 
35136 Padova   Tel. 049/8658393   Fax 049/8658394 

e-mail: cr.veneto@federginnastica.it    sito internet:  http://www.fgiveneto.it 

 
 

 
 
 
Padova, li 05/11/2013 Alla FGI - ROMA 
Prot. 0795   
 A tutte le A.S. della Regione con sezione GAM 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
OGGETTO:  Classifica finale Campionati Regionali di Categoria e Specialità GAM 2013 
 
 
 
 
Buongiorno,  

allegata alla presente siamo ad inviare le classifiche in oggetto. 

 

Si ringrazia per l’attenzione e si porgono Cordiali Saluti 

 

 Il Presidente 

 Stefano Danieli 

 
 

 



Allievi 1a fascia

Cl. Nominativo tessera nato il cod.soc denominazione società 1a prova 2a prova migliore

1 ZECCHINATO ELIA 292711 16/08/2003 03/000612 CENTRO SPORTIVO M. MILANETTO A.S.D. 79,650 78,400 79,650

2 ZORZAN RICCARDO 441692 06/03/2003 03/001764 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D. FGI 72,750 75,000 75,000

3 ZANETTI LUCA 416172 14/10/2003 03/001764 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D. FGI 0,000 70,850 70,850

Allievi 2a fascia

Cl. Nominativo tessera nato il cod.soc denominazione società 1a prova 2a prova migliore

1 ZUIN NICOLO' 305218 06/04/2001 03/001031 G.S. AUDACE 83,500 82,150 83,500

2 DALLA VALLE LORENZO 287584 17/11/2001 03/001751 ARCHEA GINNASTICA ESTE A.S.D. 81,900 81,400 81,900

3 CAPPARELLI ALEX 449424 17/02/2002 03/001031 G.S. AUDACE 78,050 81,000 81,000

4 MIRRA YOHSEF 496345 27/05/2001 03/001764 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D. FGI 79,900 80,150 80,150

5 ZANELLATO MASSIMILIANO 351392 13/05/2001 03/000767 S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL. 77,900 79,650 79,650

6 IKETANI MASAKI 202829 20/09/2002 03/000114 A.S.DIL. S.G. V. UMBERTO 1° - 1875 73,650 77,300 77,300

7 GUBIOLO NICOLA 351394 28/06/2001 03/000767 S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL. 77,000 72,750 77,000

8 SALVATO LORENZO 399010 29/03/2002 03/001764 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D. FGI 0,000 71,100 71,100

Allievi 3a fascia

Cl. Nominativo tessera nato il cod.soc denominazione società 1a prova 2a prova migliore

1 CASTELLARO FILIPPO 169416 20/09/1999 03/000112 S.G.S. DIL. SPES MESTRE 85,300 85,850 85,850

2 PATRON STEFANO 141004 11/06/1999 03/000112 S.G.S. DIL. SPES MESTRE 85,550 84,300 85,550

3 MOZZATO NICOLO' 193680 13/03/2000 03/000112 S.G.S. DIL. SPES MESTRE 84,800 84,850 84,850

4 ZILLIO GIOVANNI 272191 26/04/2000 03/001764 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D. FGI 83,500 82,350 83,500

5 DALLA MUTTA ETTORE 287580 29/12/2000 03/001751 ARCHEA GINNASTICA ESTE A.S.D. 78,650 80,800 80,800

6 IKETANI YUICHI 192669 25/03/2000 03/000114 A.S.DIL. S.G. V. UMBERTO 1° - 1875 79,900 0,000 79,900

7 BOSIO NICCOLO' 240858 15/02/1999 03/000101 Soc.Sp.Dil.Ginn.Ardor Cooperativa Sociale 77,200 79,250 79,250

8 LATTENERO DAVIDE 151211 13/08/2000 03/000105 GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D. 76,100 77,600 77,600

Junior 1a fascia

Cl. Nominativo tessera nato il cod.soc denominazione società 1a prova 2a prova migliore

1 PODDI SAMUELE 445062 07/03/1997 03/001764 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D. FGI 76,600 71,300 76,600

2 TOMMASINI ENRICO 151182 20/01/1997 03/001833 A.S. AIACE 2000 0,000 74,550 74,550

3 CARDANA NICOLO' 250561 21/04/1997 03/001031 G.S. AUDACE 72,400 71,100 72,400

Junior 2a fascia

Cl. Nominativo tessera nato il cod.soc denominazione società 1a prova 2a prova migliore

1 PIERI ALBERTO 505743 16/09/1996 03/001764 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D. FGI 76,250 68,250 76,250

2 PAGNACCO GIULIO 139653 30/11/1995 03/000101 Soc.Sp.Dil.Ginn.Ardor Cooperativa Sociale 75,700 74,250 75,700

3 COSTANTIN NICOLA 247175 25/03/1995 03/001764 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D. FGI 74,250 72,300 74,250

Senior

Cl. Nominativo tessera nato il cod.soc denominazione società 1a prova 2a prova migliore

1 CECCARELLO NICOLA 210109 26/05/1987 03/001764 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D. FGI 76,600 0,000 76,600

2 ZILLIO RICCARDO 247229 22/06/1994 03/001764 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D. FGI 70,250 59,800 70,250
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Junior - Corpo Libero

Cl Nominativo tessera nato il cod.soc. denominazione società 1a prova 2a prova Migliore

1 RUBELLO GIOVANNI 200783 15/02/1997 03/001751 ARCHEA GINNASTICA ESTE A.S.D. 12,500 0,000 12,500

2 TOGNOLO GIACOMO 181361 19/12/1997 03/000767 S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL. 12,300 12,400 12,400

3 OTTOLIN FRANCESCO 202336 04/04/1998 03/001833 A.S. AIACE 2000 11,100 12,300 12,300

4 DODON IGOR 200781 25/06/1996 03/001751 ARCHEA GINNASTICA ESTE A.S.D. 11,900 12,300 12,300

5 PIZZATO DAVIDE 512177 03/11/1995 03/000105 GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D. 12,300 0,000 12,300

6 MADDALENA ALBERTO 170809 22/11/1998 03/000105 GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D. 12,100 12,200 12,200

7 GUBIOLO MATTIA 168908 05/03/1997 03/000767 S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL. 12,200 11,500 12,200

8 BIZZOTTO JURY 202304 02/07/1998 03/000767 S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL. 10,900 12,100 12,100

9 TURINA GIANLUCA 140542 28/12/1997 03/000113 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI 0,000 11,700 11,700

10 RIGO PIETRO 151829 29/01/1998 03/000114 A.S.DIL. S.G. V. UMBERTO 1° - 1875 11,400 11,600 11,600

11 BACCI OLEG 174666 04/10/1998 03/000112 S.G.S. DIL. SPES MESTRE 0,000 11,600 11,600

12 TODESCO NICOLA 200785 29/06/1998 03/000767 S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL. 0,000 11,600 11,600

13 RUARO GIANLUCA 142042 28/03/1998 03/000105 GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D. 11,100 11,000 11,100

Senior - Corpo Libero

Cl Nominativo tessera nato il cod.soc. denominazione società 1a prova 2a prova Migliore

1 MENEGOZZO EMANUELE 36433 24/08/1994 03/000105 GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D. 13,100 12,700 13,100

2 PAUNESCU MARCO 243676 14/04/1985 03/000101 Soc.Sp.Dil.Ginn.Ardor Cooperativa Sociale 0,000 12,600 12,600

3 CHIARION FRANCESCO 38654 02/06/1994 03/000101 Soc.Sp.Dil.Ginn.Ardor Cooperativa Sociale 11,800 12,600 12,600

4 VIAN GIULIO ---- 07/05/1988 03/000112 S.G.S. DIL. SPES MESTRE 11,400 11,600 11,600

Junior - Cavallo con Maniglie

Cl Nominativo tessera nato il cod.soc. denominazione società 1a prova 2a prova Migliore

1 CANAZZA ALBERTO 248466 09/07/1997 03/001751 ARCHEA GINNASTICA ESTE A.S.D. 11,300 11,150 11,300

2 PIZZATO DAVIDE 512177 03/11/1995 03/000105 GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D. 11,000 0,000 11,000

3 D'ESTE ALVISE 170491 27/07/1997 03/001031 G.S. AUDACE 10,900 10,800 10,900

4 TOGNOLO GIACOMO 181361 19/12/1997 03/000767 S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL. 10,500 10,000 10,500

5 GUBIOLO MATTIA 168908 05/03/1997 03/000767 S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL. 9,600 4,900 9,600

6 PERON LEONARDO 202337 20/11/1995 03/001833 A.S. AIACE 2000 9,400 8,800 9,400

Senior - Cavallo con Maniglie

Cl Nominativo tessera nato il cod.soc. denominazione società 1a prova 2a prova Migliore

1 MARCOTTO GIACOMO 207554 28/06/1993 03/000113 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI 0,000 11,000 11,000

2 CHIARION FRANCESCO 38654 02/06/1994 03/000101 Soc.Sp.Dil.Ginn.Ardor Cooperativa Sociale 10,500 10,900 10,900

Junior - Anelli

Cl Nominativo tessera nato il cod.soc. denominazione società 1a prova 2a prova Migliore

1 RUBELLO GIOVANNI 200783 15/02/1997 03/001751 ARCHEA GINNASTICA ESTE A.S.D. 11,600 12,350 12,350

2 GUBIOLO MATTIA 168908 05/03/1997 03/000767 S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL. 11,550 11,750 11,750

3 PERON LEONARDO 202337 20/11/1995 03/001833 A.S. AIACE 2000 11,700 11,050 11,700

4 VIGATO GIACOMO 195673 08/12/1995 03/001751 ARCHEA GINNASTICA ESTE A.S.D. 0,000 11,350 11,350

5 D'ESTE ALVISE 170491 27/07/1997 03/001031 G.S. AUDACE 10,800 10,950 10,950

6 BACCI OLEG 174666 04/10/1998 03/000112 S.G.S. DIL. SPES MESTRE 0,000 10,400 10,400

Senior - Anelli

Cl Nominativo tessera nato il cod.soc. denominazione società 1a prova 2a prova Migliore

1 MENEGOZZO EMANUELE 36433 24/08/1994 03/000105 GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D. 0,000 12,550 12,550

2 MAGGIO MICHELE 323194 27/09/1988 03/000113 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI 0,000 12,250 12,250

3 PAUNESCU MARCO 243676 14/04/1985 03/000101 Soc.Sp.Dil.Ginn.Ardor Cooperativa Sociale 0,000 12,200 12,200

4 SQUARCINA FEDERICO 26244 14/08/1991 03/000112 S.G.S. DIL. SPES MESTRE 11,550 11,950 11,950

5 MARCOTTO GIACOMO 207554 28/06/1993 03/000113 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI 0,000 11,450 11,450

6 VIARO MARCO 507083 22/05/1979 03/002657 A.S.D. MYGYM 10,900 0,000 10,900
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Junior - Volteggio

Cl Nominativo tessera nato il cod.soc. denominazione società 1a prova 2a prova Migliore

1 PIZZATO DAVIDE 512177 03/11/1995 03/000105 GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D. 14,000 0,000 14,000

2 GUBIOLO MATTIA 168908 05/03/1997 03/000767 S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL. 13,100 0,000 13,100

3 RUBELLO GIOVANNI 200783 15/02/1997 03/001751 ARCHEA GINNASTICA ESTE A.S.D. 12,400 0,000 12,400

4 MADDALENA ALBERTO 170809 22/11/1998 03/000105 GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D. 12,400 12,300 12,400

5 DODON IGOR 200781 25/06/1996 03/001751 ARCHEA GINNASTICA ESTE A.S.D. 11,500 12,300 12,300

6 RIGO PIETRO 151829 29/01/1998 03/000114 A.S.DIL. S.G. V. UMBERTO 1° - 1875 12,100 12,000 12,100

7 BACCI OLEG 174666 04/10/1998 03/000112 S.G.S. DIL. SPES MESTRE 0,000 11,900 11,900

8 OTTOLIN FRANCESCO 202336 04/04/1998 03/001833 A.S. AIACE 2000 11,700 11,500 11,700

9 BIZZOTTO JURY 202304 02/07/1998 03/000767 S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL. 11,400 0,000 11,400

Senior - Volteggio

Cl Nominativo tessera nato il cod.soc. denominazione società 1a prova 2a prova Migliore

1 MENEGOZZO EMANUELE 36433 24/08/1994 03/000105 GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D. 13,900 13,600 13,900

2 CHIARION FRANCESCO 38654 02/06/1994 03/000101 Soc.Sp.Dil.Ginn.Ardor Cooperativa Sociale 13,000 12,800 13,000

Junior - Parallele Pari

Cl Nominativo tessera nato il cod.soc. denominazione società 1a prova 2a prova Migliore

1 PERON LEONARDO 202337 20/11/1995 03/001833 A.S. AIACE 2000 12,300 11,800 12,300

2 MADDALENA ALBERTO 170809 22/11/1998 03/000105 GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D. 12,000 11,900 12,000

3 VIGATO GIACOMO 195673 08/12/1995 03/001751 ARCHEA GINNASTICA ESTE A.S.D. 12,000 0,000 12,000

4 D'ESTE ALVISE 170491 27/07/1997 03/001031 G.S. AUDACE 11,700 11,900 11,900

5 TOGNOLO GIACOMO 181361 19/12/1997 03/000767 S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL. 0,000 11,800 11,800

6 GUBIOLO MATTIA 168908 05/03/1997 03/000767 S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL. 11,400 11,600 11,600

7 RIGO PIETRO 151829 29/01/1998 03/000114 A.S.DIL. S.G. V. UMBERTO 1° - 1875 11,200 11,300 11,300

8 RUBELLO GIOVANNI 200783 15/02/1997 03/001751 ARCHEA GINNASTICA ESTE A.S.D. 11,300 11,100 11,300

9 TODESCO NICOLA 200785 29/06/1998 03/000767 S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL. 10,300 11,300 11,300

10 OTTOLIN FRANCESCO 202336 04/04/1998 03/001833 A.S. AIACE 2000 10,800 10,900 10,900

Senior - Parallele Pari

Cl Nominativo tessera nato il cod.soc. denominazione società 1a prova 2a prova Migliore

1 MENEGOZZO EMANUELE 36433 24/08/1994 03/000105 GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D. 12,000 12,200 12,200

2 VIAN GIULIO ---- 07/05/1988 03/000112 S.G.S. DIL. SPES MESTRE 11,800 11,000 11,800

3 SQUARCINA FEDERICO 26244 14/08/1991 03/000112 S.G.S. DIL. SPES MESTRE 11,800 11,700 11,800

4 ROLLO GIOELE 517630 27/08/1985 03/000113 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI 0,000 11,400 11,400

5 MARCOTTO GIACOMO 207554 28/06/1993 03/000113 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI 0,000 11,400 11,400

Junior - Sbarra

Cl Nominativo tessera nato il cod.soc. denominazione società 1a prova 2a prova Migliore

1 PIZZATO DAVIDE 512177 03/11/1995 03/000105 GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D. 12,900 0,000 12,900

2 PERON LEONARDO 202337 20/11/1995 03/001833 A.S. AIACE 2000 12,400 11,000 12,400

3 TODESCO NICOLA 200785 29/06/1998 03/000767 S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL. 11,400 10,900 11,400

4 TOGNOLO GIACOMO 181361 19/12/1997 03/000767 S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL. 0,000 11,300 11,300

5 DODON IGOR 200781 25/06/1996 03/001751 ARCHEA GINNASTICA ESTE A.S.D. 10,800 0,000 10,800

Junior - Sbarra

Cl Nominativo tessera nato il cod.soc. denominazione società 1a prova 1a prova Migliore

1 CHIARION FRANCESCO 38654 02/06/1994 03/000101 Soc.Sp.Dil.Ginn.Ardor Cooperativa Sociale 12,700 12,200 12,700

2 ROLLO GIOELE 517630 27/08/1985 03/000113 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI 0,000 10,500 10,500
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